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Uotsolan leikkipuistotilanne huolestuttaa 
 
 
Uotsolassa sijaitseva Pentinpuiston leikkipuisto on jäämässä rakennushankkeen alle, ehkä jo tämän vuoden 
aikana. Uotsolan koulun asemakaavamuutoksessa vanhan puukoulun taakse on sijoitettu toimintapuisto, 
joka toteutuessaan korvaisi Pentinpuiston leikkialueen. Epävarmuus uuden puiston rakentamisen 
toteutumisesta/toteutusaikataulusta on kuitenkin herättänyt huolta alueen asukkaissa ja yhdistyksissä. 
 
Näkemyksemme mukaan korvaavalle leikkipuistolle on selkeä tarve, uuden puiston tulisi olla 
käytettävissä Pentinpuiston poistuessa käytöstä. Mouhijärvi vetää lapsiperheitä ja leikkipuistot ovat heille 
tärkeitä kohtaamispaikkoja. Esimerkiksi kesäisin viikoittain järjestettävät MLL:n leikkipuistotreffit kokoavat 
hyvin yhteen alueen perheitä. Lasten (ja aikuistenkin) fyysisen kehityksen kannalta liikkuminen ja kiipeily on 
ensiarvoisen tärkeää, ja hyvä leikkipuisto voi tukea merkittävästi tätä kehitystä. Uotsolan päiväkodin ja 
esikoulun leikkipaikat ovat käytettävissä vain iltaisin/loma-aikoina, eivätkä ne siten palvele 
perheiden/yhteisöjen tarpeita.  
 
Kannatamme Uotsolan leikkipuiston siirtämistä vanhan puukoulun pihapiiriin. Vanhan leikkipuiston 
sijainti on ollut löydettävyyden suhteen ongelmallinen, monet vuosia paikkakunnalla asuneet eivät ole 
olleet sen olemassaolosta edes tietoisia. On erittäin todennäköistä, että näkyvällä paikalla kylän pääväylän 
ja kävelytien tuntumassa puiston käyttöaste kasvaa huomattavasti. Autolla saapuvien on helppo löytää 
parkkipaikka. Kauppapalvelut ja kirjasto ovat lähellä. Lisäksi saavutettavuus talviaikaan helpottuu. 
 
Lasten toiveiden selvittämiseksi olemme keränneet Mouhijärven esikoululaisilta ja MLL:n 
perhekahvilakävijöiltä piirroksia unelmien leikkipuistosta. Selvityksemme mukaan lapset pitävät tärkeänä 
ainakin keinumista, luonnon omia elementtejä, kiipeilyä ja mäenlaskua. Perinteiset leikkipuistovälineet 
ovat tärkeitä, niiden lisäksi olisi hienoa saada alueelle luonnonmateriaaleja hyödyntäviä rakenteita. Puut tai 
muu ympäristöön sopiva suoja auringolta on hyvä huomioida suunnittelussa. WC-tila helpottaisi puistossa 
vierailemista, kompostikäymälä tai vastaava toimisi hyvin tähän tarkoitukseen.  
 
Toimintapuisto voi palvella kaikenikäisten kokoontumis- ja liikuntatarpeita. Kun puistolla on enemmän 
käyttäjiä ja se suunnitellaan kaikille, ilkivallan mahdollisuuskin on pienempi. Mielestämme nuorten, 
aikuisten ja vanhemman väen tarpeita varten puistossa olisi hyvä olla penkkejä ja pöytä, sekä jokunen 
liikuntaväline joilla liikkumista arjen lomassa voitaisiin edistää. Keskeisellä paikalla sijaitsevaan puistoon 
sijoitetut liikuntavälineet tarjoaisivat mahdollisuuden liikuntaan matalalla kynnyksellä ja ilmaiseksi. Näitä 
ulkokuntosaleja on jo useammilla paikkakunnilla (https://yle.fi/uutiset/3-8879591). Liikuntamahdollisuuksia 
voisivat hyödyntää mm. puistossa vierailevien lasten valvojat, lenkkeilijät, koululaiset, yhteen kokoontuvat 
nuoret, vanhempi väki ja ehkäpä fysiokuntoutusryhmätkin. 
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